
Bērnunamu bērni, bērni ratiņkrēslā krāšņi ieskandina  
Lieldienas un dzied kopā ar mūziķi Andri Kiviču 

 
Ieskandinot Lieldienas, biedrība „Reāls Piedzīvojums” š.g. 29.martā organizēja 

bezmaksas Lieldienu pasākumu bērnunamu, maznodrošināto, trūcīgo un daudzbērnu 
ģimeņu bērniem.Ar jaukām dziesmām bērnus priecēja mūziķis Andris Kivičs, 
Čučumuiža ar interaktīvu izrādi un „Reāls piedzīvojums ” ar Lieldienu atrakcijām. 

 
Lieldienu pasākums norisinājās Rīgā, Ebreju biedrības namā, Skolas ielā 6.  

Pasākumā vienkopus pulcējās 250 dalībnieki no bērnu un jauniešu centra „Ziemeļi”, 
Krimuldas novada sociālā dienesta, krīzes centra „Māras Centrs”, Olaines un Ogres sociālā 
dienesta, Bolderājas lielo ģimeņu biedrības „Astoņkājis”, sociālās aprūpes centra „Sprīdītis” 
un vairāku Latvijas pašvaldību sociālo ģimeņu bērni kā arī vairāki bērni ar invaliditāti. 

 
Lieldienu labdarības pasākumu atklāja mūziķis Andris Kivičs, kurš iepriecināja 

dalībniekus ar sirsnīgām dziesmām. Tam sekoja krāšņa un aizraujoša interaktīvā luga 
„Lieldienas Čučumuižā”, kuras laikā bērni aktīvi līdzdarbojās dziedot un dejojot. Arī mazā 
meitenīte ratiņkrēslā līksmi priecājās un dziedāja līdzi. Pēc koncerta, dalībnieki piedalījās 
Lieldienu atrakcijās – „olu ripināšana no zirga sedliem”, jautrajās Lieldienu stafetēs, olu 
izdaiļošanā, krāsošanā un citās tradicionālajās un netradicionālajās Lieldienu 
aktivitātēs.Fotogrāfijas no pasākuma varēs aplūkot šeit: www.realspiedzivojums.lv 

 
Lieldienu labdarības pasākuma mērķis, kurš tika arī piepildīts, bija sniegt pozitīvas 

svētku emocijas bērniem, kuriem nav ģimenes vai kuras finansiālu apsvērumu dēļ nevar 
baudīt jaukas un interesantas svinības citviet.  

 
„Reāls Piedzīvojums” saka lielu paldies ziedotājiem – uzņēmumiem „AR4”,"Sanare – 

KRC Jaunķemeri" unAutonams, informatīvajiem atbalstītājiem – draugiem.lv un dievietei.lv, 
mūziķim Andrim Kivičam un citiem pasākuma atbalstītājiem. 

 
Šādus un līdzīgus labdarības pasākumus divas līdz četras reizes gadā biedrība „Reāls 

Piedzīvojums” rīko jau ceturto gadu. Biedrības organizētajos labdarības, publiskajos un  
sabiedriskajos pasākumos kopš 2010.gada bez maksas ir piedalījušies jau turpat 18 000 
dalībnieku. „Reāls Piedzīvojums” aicina ikvienu sekot biedrības jaunumiem, lai uzzinātu par 
turpmākajiem bezmaksas, labdarība un publiskajiem pasākumiem. www.realspiedzivojums.lv 

 
 
Biedrība „Reāls Piedzīvojums” ir sabiedriskā labuma organizācija, kuras mērķis ir 

veicināt aktīvu, sportisku un veselīgu dzīvesveidu bērnu, jauniešu un pieaugušo vidū, veicināt 
jaunatnes patriotismu, biedriskumu, drošsirdību, fiziskās un garīgās spējas, personisko 
kultūru un disciplīnu, kā arī vides aizsardzības pasākumus. „Reāls Piedzīvojums” regulāri 
organizē bezmaksas, sporta spēles, saliedēšanas un komandas veidošanas, sociālās 
integrēšanas, kultūras pasākumus un nometnes dažādu sociālo grupu bērniem – tostarp 
2014.gada vasarā ar Sabiedrības integrācijas fonda un Latvijas valsts atbalstu tika organizēta 
bezmaksas nometne 30 ārzemju latviešu diasporas bērniem. Arī šogad ir ieplānotas divas 
nometnes. Tāpat ikvienam jebkurā laikā bez maksas ir iespēja apmeklēt „Reāls 
Piedzīvojums” izveidoto Veselības un aktivitāšu trasi Ulbrokā. 4.maijā Mežaparkā 
organizēsim bezmaksas aktivitātes: loku šaušana pa mežakuili, šaušana ar milzu „kaķeni” pa 
pirātu kuģi, jautrās stafetes un sadarbības uzdevumi- kas šinī dienā būs pieejami visiem 
Latvijas bērniembez maksas un būs arī pārsteigumu balvas. 

 
 

Vairāk par „Reāls Piedzīvojums” organizētajiem pasākumiem uzziniet, zvanot pa 
tālruņiem 28373749 vai 29325382, rakstot uz e-pastu info@realspiedzivojums.lv vai meklējot 
informāciju mājas lapā www.realspiedzivojums.lv 

 

Preses relīzi sagatavoja: biedrības Reāls Piedzīvojums komunikācijas speciāliste Zanda 
Āboliņa 

http://realspiedzivojums.lv/galerijas.html
http://realspiedzivojums.lv/galerijas.html
http://www.realspiedzivojums.lv/
mailto:info@realspiedzivojums.lv
http://www.realspiedzivojums.lv/

